PORTARIA N.° 76.2003

“NOMEIA CARGO COMISSIONADO CC1”.

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município e com base na Lei Municipal N° 323/2001, NOMEIA o
Srta. PAULA SCHMALZ DA SILVA ao Cargo Comissionado CC1 – Secretária do
Prefeito, para desempenhar as funções junto ao Gabinete do Prefeito.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 14 de Outubro de 2003.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA C. MÄGER

Secretaria Mun. de Adm. e Planejamento